
ZARZĄDZENIE Nr 204JV111J2020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 18 grudnia 2020 roku

w sprawie powołania Komisji do odbioru dostarczonego i zamontowanego urządzenia
IJPS w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna

Na podstawie art. 33 ust. 1-3 ustawy z dnia 08 marea 1990 r. - o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), zarządzam co następuje:

* 1.

Powołuję Komisję do odbioru dostarczonego i zamontowanego urządzenia UPS w siedzibie
Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna w składzie:

1. Ryszard Machałek
2. Grzegorz Łażewski
3. Waldemar Zaron

- Przewodniczący, I Zastępca Burmistrza,
- członek, Informatyk,
- członek, Informatyk.

2.

Zadaniem Komisji jest odbiór dostarczonego urządzenia UPS wraz z montażem przez „EST

Energy” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k. z siedzibą w Otwocku przy ul.

Żeromskiego 114 i sporządzenie protokołu odbioru wykonania powyższych prac.

* 3.

Zadanie o którym mowa w paragrafie 2, winno być wykonane w nieprzekraczalnym terminie

do dnia 22 grudnia 2020 roku.

4.

Protokół odbioru, o którym mowa powyżej, Komisja przedłoży Burmistrzowi Gminy celem
zatwierdzenia.

*5.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

* 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

NY

3URMISTRZ

ĘLL(iL ri
gr KwimicrzLJ{ńczuk

iska


